ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  25  июля  2019 г.
	г. Киреевск
	№
	105-11

О внесении изменений в приложение  27 постановления территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 31 мая 2018 года № 65-1 «О формировании участковых   избирательных  комиссий
 избирательных  участков №№ 1301-1359»

      Рассмотрев  предложение по кандидатуре  Кузьминой Валентины Ивановны  для назначения  в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 1327, в соответствии с пунктом 11  статьи  29   Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 19 июня 2018 года № 66-13 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 03 апреля 2018 года № 63-1 «О приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом решающего голоса  (в резерв составов участковых комиссий) на срок полномочий 2013-2018 годов», территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить членом участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 1327 с правом решающего голоса вместо выбывшего члена комиссии  из резерва составов участковых комиссий:
       Кузьмину Валентину Ивановну, 28.07.1957 года рождения, образование среднее,  уборщика МКОУ «Болоховская ООШ № 2»,  предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
     2. Внести изменение в приложение  27  постановления территориальной  избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 31 мая 2018 года № 65-1 «О формировании участковых избирательных  комиссий  избирательных участков №№ 1301-1359»,  изложив приложение  в новой редакции  (прилагается).
     3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную  комиссию избирательного  участка № 1327 для использования в работе и в избирательную  комиссию Тульской области.
     4. Опубликовать настоящее постановление в  информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель   комиссии

	В.В. Чекмазова

	Секретарь комиссии

	Н.И.Еремина

                                                                              Приложение
                                                                               к постановлению территориальной
                                                                               избирательной комиссии Киреевского
                                                                        района Тульской области  от 25 июля  2019 № 105-11

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1327 Киреевского района Тульской области

Количественный состав комиссии –12 членов с правом решающего голоса

Срок полномочий пять лет (2018-2023гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
 члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
	Сведения о члене комиссии
 и субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Дроздова
 Наталья Борисовна

	1977 г. р., образование среднее,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», уборщик,  предложена  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы

	2.
	Жерновенкова
 Татьяна Викторовна
	1956 г.р., образование  среднее специальное, пенсионер, предложена Киреевским местным отделением ТОО ПП КПРФ

	3.
	Королева
Ольга Михайловна
	1971 г.р., образование  среднее специальное, МКОУ «Болоховская ООШ № 2», уборщик служебных помещений, предложена  собранием избирателей по месту работы

	4.
	Кузьмина
Валентина Ивановна
	1957 г. р., образование среднее,  МКОУ«Болоховская ООШ № 2»,  уборщик  служебных помещений,  предложена  для собранием избирателей по месту работы

	5.
	Михайлова
Людмила Викторовна
	1956 г.р., образование среднее, МКОУ «Болоховская ООШ № 2», оператор котельной, предложена  собранием избирателей по месту работы

	6.
	Остермиллер
  Майя Валерьевна

	1987 г.р., образование  высшее,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», учитель, предложена ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тульской области

	7.
	Сайгушева
Людмила Михайловна
	1971 г.р., образование  высшее, администрация муниципального образования Киреевский район, начальник  контрольно-ревизионного сектора финансового управления, предложена Собранием представителей муниципального образования Киреевский район

	8.
	Сергеева
 Татьяна Алексеевна –

председатель комиссии
	1950 г.р., образование  высшее, МКОУ «Болоховская ООШ № 2», директор, предложена Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Киреевского района Тульской области

	9.
	Степанова
 Евгения Александровна –

секретарь комиссии

	1965 г.р., образование  среднее техническое,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», учитель, предложена  собранием избирателей по месту работы

	10.
	Суклетина
 Татьяна Васильевна
	1971 г.р., образование  среднее специальное,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», учитель, предложена  собранием избирателей по месту работы

	11.
	Хабарова
Ольга Яковлевна
	1963 г.р., образование  высшее,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», учитель, предложена собранием избирателей по месту работы

	12.
	Шестопалова
Валентина Ивановна
	1958 г.р., образование  высшее,  МКОУ «Болоховская ООШ № 2», учитель, предложена собранием избирателей по месту работы

                                Секретарь ТИК                                                Н.И.Еремина